Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022 № 872

О внесении изменения в Положение о муниципальном конкурсе профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Чебоксары», утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 28.04.2014 № 1466

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары               п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о муниципальном конкурсе профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Чебоксары», утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 28.04.2014 № 1466, изменение, изложив пункт 4 приложения № 1 «Перечень документов, представляемых на участие в конкурсе профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Чебоксары» в следующей редакции:
«4) Заверенная отделом кадров организации копия трудовой книжки (при наличии) и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам И.Н. Антонову.

Глава администрации города Чебоксары	    Д.В. Спирин

043-1
image1.png
SR